

---

# G4ME HOLDING ApS

**CVR-nr.: 25709845**

Boyesgade 1 3 th  
1622 København V

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/02/2026**

---

**Brian Fabricius**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** G4ME HOLDING ApS  
Boyesgade 1 3 th  
1622 København V

CVR-nr.: 25709845  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør et negativt resultat på (-) 1534 kr., hvilket anses for tilfredsstillende idet der ikke har været nogen omsætning.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder vedr kapitalinteresser, som kan påvirke selskabets finansielle stilling i fremtiden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning			10.000
Administrationsomkostninger			-3.033
<b>Bruttoresultat</b>			<b>6.967</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.248</b>	
Andre driftsomkostninger			-4.503
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.248</b>	<b>2.464</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		976	-1.317
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.272</b>	<b>1.147</b>
Andre skatter		-262	
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.534</b>	<b>1.147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.534	1.147
<b>I alt</b>		<b>-1.534</b>	<b>1.147</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.543	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>21.543</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>21.543</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		1.687	24.764
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.687</b>	<b>24.764</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>23.230</b>	<b>24.764</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-29.857	-31.005
Overført resultat		-1.534	1.147
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>18.609</b>	<b>20.142</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.001
Skyldig selskabsskat		-379	-379
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.621</b>	<b>4.622</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.621</b>	<b>4.622</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>23.230</b>	<b>24.764</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været nogen ansatte i regnskabsåret.